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I Metodologiia e m€simdhdnies, A 6 60 30 30 90 2 2

2 Kerkimi ne edukim t l A 6 60 30 30 90 2 2

J Didaktika e Matematikes dhe
Fizikes : :il i B 9 120 60 60 105 2 2 2 2

4 Planifikimi & zhvillimi i

kurrikulave & vlerdsim i
B 6 60 30 30 90 2 2

5 Zhvillirni t€ nxdnit dhe mendimi
kritik B ll t20 60 60 180 2 2 2 2

6 Plotesime ne Fizike ,, , '' l*t' B 1 60 30 30 115 2 2

7 Plotesime ne Algjeber r [- lt C 7 60 30 30 ll5 2 2

8 Plotesime ne Gjeometri q1..lp t* C 1 60 30 30 t15 2 2

Gjithsej Viti i I
60 600 300 300 900 t0 t0 l0 l0
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Plotesime ne Matematike te 

'Zbatuar \i' i;" t-' B 5 56 28 28 69 4 4

2 Plotesime ne Analize Matematikel., i.'B 6 60 30 30 90 2 2

-) Logjikematematike r''; C ) 56 28 28 69 4 4

4 Teknologj i e Mekanikes dhe
M iedisit 

',' 
"j \- 6 56 26 l6 94 4 4

5 Teknologii e E,lektricitetit . : - C 5 60 30 i0 65 2 2

6 Teknologj i e Komunikimit C 5 60 30 30 65 2 2

7 Gjuhe angleze per qellime
snecifike

D 4 45 30 15 55 2

8 Praktik€ shkollore e

mesimdhenies afatshkurt€r dhe te
plote | - 'r

D t2 215 25 5 200

9 Provirn Formimi/Punim Diplome, , E \2 300

Gjithsej Vitii II
60 668 204 189 832 8 7 5 t2 l2 200
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